

Попередній розрахунок від 12.07.2023р.
Об'єкт: Київська обл., ул. Кочубеевська 6а
Вид роботи: Ремонт фасада та паркану

№ п/п	Найменування робіт	Од.вим	Кіл-сть	Ціна за од. Грн	Сума, Грн
РОБОТИ					
1	Підготовчі роботи				
1	Збирання / розбирання риштування	м.кв.	120	70	8,400.00
2	Захист газону від псування	м.кв.	30	20	600.00
3	Демонтаж накривок парпетів	м/п	19	50	950.00
	РАЗОМ:				9,950.00
2	Ремонт фасаду				
1	Механічне перетирання верхнього шару оздоблення, до первинного шару клеєвої основи	м.кв.	116	60	6,960.00
2	Грунтування поверхні грунтом глибокої адгезії	м.кв.	116	15	1,740.00
3	Нанесення первинного клеєвого шару.	м.кв.	116	90	10,440.00
4	Армування поверхні фасаду сіткою штукатурною з укріпленням клеєвою сумішшю.	м.кв.	116	60	6,960.00
5	Затирання поверхні полутерком до гладкого стану	м.кв.	116	20	2,320.00
6	Грунтування поверхні тонованим грунтом	м.кв.	116	15	1,740.00
7	Фарбування поверхні фасадною акріловою текстурною фарбою	м.кв.	116	80	9,280.00
8	Герметизація примикань до стін, до парпетів	штук	10	80	1,200.00
9	Монтаж парпетних накривок з подовженням капельником / L=2000мм	штук	12	150	1,800.00
	РАЗОМ:				42,440.00
3	Ремонт паркану				
1	Підгоовчі роботи. Укриття туй від забруднення та пошкодження / плівка П/ет.200мкм.	м.кв.	80	20	3,200.00
2	Демонтаж штукатурного шару оздоблення бетонної частини паркану	м.кв.	110	40	6,600.00
3	Алмазне свердління бетону. Влаштування дренажних наскрізних отворів Ф112мм / кроком кратно 2000мм.	штук	20	350	7,000.00
4	Очищення бетонної основи паркану апаратом високого тиску	м.кв.	110	30	3,300.00
5	Розшивання розкритих тріщин, не стабільних з'єднань механічним способом. Грунтування тріщин.	м.пог.	50	60	4,500.00
6	Оштукатурення розшитих з'єднань, тріщин, тощо цементно-полімерним гідрофобним розчином	м.пог.	50	100	6,000.00
7	Суцільне укриття поверхні бетонної частини паркану гідрофобним грунтом/ мембраною.	м.кв.	55	30	3,300.00

8	Частковий демонтаж паркану з металопрофілю. Демонтаж накривок парпетів паркану	м.пог.	55	70	3,850.00
9	Монтаж парпетних накривок паркану з подовженим капельником / L=2000мм	штук	30	200	6,000.00
10	Демонтаж дренажного каналу / вхідна група в цокольне приміщення	штук	1	1500	1,500.00
11	Монтаж дренажного каналу з влаштуванням трапу	штук	1	2000	2,000.00
12	Монтаж паркану	м.пог.	55	120	6,600.00
	РАЗОМ:				53,850.00
6	Інші роботи та матеріали				
2	Послуги вантажників (за фактом)	посл	1.00	1,500.00	1,500.00
	РАЗОМ:				1,500.00
	Усього по роботах:				65,300.00

Замовник _____

Підрядник _____

Дата _____

Дата _____